2019 年８月７日

各  位

会 社 名 株式会社 百五銀行

代 表 者 名 取締役頭取 伊藤 歳恭

コード番号 8368 東証第１部、名証第１部

問 合 せ 先 経営企画部長 浦田 康寛

 （TEL 059－227－2151）

2020 年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

2020 年３月期 第１四半期末（2019 年６月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（国内基準）

【連結】                                                 (単位：億円、％)

 2019 年６月末

2019 年３月末
2019 年３月末比

 自己資本比率 10.19 0.10 10.09

 自己資本の額 2,416 21 2,394

 リスク・アセットの額 23,708 △2 23,711

 総所要自己資本額 948 △0 948

【単体】                                                      (単位：億円、％)

 2019 年６月末

2019 年３月末
2019 年３月末比

 自己資本比率 9.85 0.11 9.74

 自己資本の額 2,311 25 2,285

 リスク・アセットの額 23,461 2 23,458

 総所要自己資本額 938 0 938

 （注）１．リスク・アセットの額のうち、信用リスクに関しては基礎的内部格付手法、

オペレーショナル・リスクに関しては粗利益配分手法により算出しておりま

す。

２．総所要自己資本額は、リスク・アセットの額に４％を乗じた額であります。

    ３．「自己資本の構成に関する開示事項」は、当行ホームページに掲載いたします。

（https://www.hyakugo.co.jp/）

以 上

【本件に関する問い合わせ先】TEL：059-223-2302

経営企画部 主計課長  伊藤 隆